ハードウェアトークン申 込 兼 口 座振 替 依 頼 書

（法人インターネットバンキングサービス）

杜の都信用金庫  御中  （取扱店            ）

1. 代表口座番号（口座番号は右詰めでご記入ください。）

代表口座番号（科目・口座番号）
□ 普通

□ 当座

2.  ご利用者番号 （11 桁）

ご利用者番号（ご契約先ＩＤ）

[ハードウェアトークン申込]

（お客さまの運用状況に合わせ数量をご記入ください。）

ハードウェアトークン   （数量    個）

 ※ハードウェアトークン（以下、「トークン」という）は申込時に発行手数料（800円/個（消費税別））を

        頂戴します。また、紛失・盗難・電池切れ等に伴う再発行時にも発行手数料を頂戴します。

発行手数料は原則、現金による徴求としますが、代表預金口座からの引落しにも対応させていただきます。

       ※1契約に対して複数人で法人インターネットバンキングをご利用の場合、ひとつのトークンを共有して利

用できます。また、ご利用者数に応じて一人にひとつトークンを利用できます。

       ※複数の店舗で法人インターネットバンキングをご契約の場合、トークンはひとつのトークンに対し、ひと

つの契約者ＩＤしか登録できません。

                                              以 上

金 庫 使 用 欄

 法人インターネットバンキングサービスの利用規定に同意のうえ下記のとおり依頼します。なお、

本件に関しては、私がその責に任じ、貴金庫には迷惑をかけません。

 また、私・当社名義の下記代表預金口座から発行手数料を口座振替により引落し支払いしたく依

頼します。

おところ

おなまえ

おでんわ   （    ）           〒

代 表 口 座

お 届 け 印

ご

依

頼

人

印鑑照合

記

令和  年  月  日

営業店：

※システム課へ連絡し、送付する。

本部：

※運用端末から依頼内容について処理を行う。

※オペレーション時の契約者 IDは、ご利用者番号を入力する。

受 付

Ｏ Ｐ

受 付 検 印

システム課使用欄 営業店使用欄

検 印